

ПРЕЗИДЕНТТЕР В.В. ПУТИН МЕН Дж. БАЙДЕННИҢ ЕҢ ЖОҒАРЫ ДЕҢГЕЙДЕГІ КЕЗДЕСУІНЕ ОРАЙ ӨТІНІШ

“Біз сіздердің ең қуатты ядролық державалардың басшылары ретіндегі жеке кездесулеріңізді жоғары оптимизммен күтудеміз. Бұл саммит АҚШ пен Ресей Федерациясы арасындағы өзара құрмет пен ынтымақтастықты қалпына келтіруге көмектеседі деп үміттенеміз.

Одақтастар ретінде КСРО мен АҚШ 1945 жылы фашизмді жеңді, ал кейінірек екі елдің басшылары бірнеше рет батылдық пен табандылықты адамзатқа келіп тұрған ең үлкен қауіп - біреудің қалауымен немесе кездейсоқ басталуы біздің планетамыздағы тіршіліктің жойылуына әкелуі мүмкін ядролық апокалипсис.

1968 жылы қол қою үшін ашылған Ядролық қаруды таратпау туралы келісімді әзірлеу жөніндегі ынтымақтастығыңыздың шеңберінде сіздің предшественниктеріңіз осы уақытқа дейін жасалған және осы қаруды жоюға уәде берген ең қауіпті қарудың таралуын шектеді. Бірқатар екіжақты шарттар осы қарулардың санын 85% -дан астамға азайтуға мүмкіндік берді. Сіздер, Президент Путин және Президент Байден, қазіргі кездегі қолданыстағы қару-жарақты бақылау жөніндегі ең маңызды келісім - стратегиялық шабуыл қаруын одан әрі қысқарту және шектеу шаралары туралы шартты (ДСНВ-3) жаңартуда да осындай шешім қабылдадыңыздар.

Біз сізді Женевада кездескен кезде де осындай саяси батылдық пен жеделдікті көрсетуге шақырамыз. Нақтырақ айтқанда, біз сіздерден:

- М.С. Горбачев пен Р.Рейганның «ядролық соғыста жеңімпаздар болмайды және оны ешқашан ашпау керек» деген өтінішін растауды
- Екіжақты стратегиялық диалогты, планетамыздағы ядролық қатердің одан әрі төмендеуіне және ядролық қарудан азат әлемге жол ашуға әкелетін, жиі кездесетін, жан-жақты және тиімді диалогты бастауды сұраймыз.

Бұл мәселеде сіздердің жауапкершілігіңіз сіздердің ұлы халықтарыңыздың алдындағы жауапкершіліктен әлдеқайда кең. Бүкіл әлем сіздерге қарап отырады, біз сіздерге сәттілік тілейміз”.

Питер Буйс, медицина ғылымдарының докторы; голландия секциясы кафедрасы, ядролық соғыстың алдын алу үшін әлем дәрігерлері
Паоло Котта-Рамусино, профессор; Пугваш ғалымдар қозғалысының бас хатшысы
Сержио Дуарте, Пугваш ғалымдар қозғалысының елшісі, Президенті

Рут Митчелл, медицина бакалавры; Ядролық соғыстың алдын алу бойынша әлем дәрігерлері, Директорлар кеңесінің мүшесі

Эндрю Альбертсон, Атқарушы директор, Америка сыртқы саясаты **Сергей Бацанов**, елші (зейнеткер); Пугваш ғалымдар қозғалысының кеңесшісі

Андрей Баклицкий, Халықаралық зерттеулер институтының аға ғылыми қызметкері, МГИМО

Эмма Белчер, президент, Плаушерс қоры

Рейчел Бронсон; Atomic Scientists бюллетені президенті және бас директоры

Эдмунд Джеральд Браун-кіші, Калифорнияның 34 және 39 губернаторы, Атом ғалымдарының бюллетені Атқарушы төрағасы.

Даниэл Корреа, американдық ғалымдар федерациясы президентінің м.а. Рамон Круз, Сьерра клубының президенті

Дэвид Дрейк, остеопатия докторы; Президент, дәрігерлер әлеуметтік жауапкершілік үшін

Александр Дынкин, Ресей Ғылым академиясының академигі; Ресей Ғылым Академиясының Президиумы жанындағы Ресейлік Пугваш комитетінің төрағасы

Виктор Есин, генерал-полковник (отставкадағы); Ресей Федерациясының Стратегиялық зымыран күштері Бас штабының бұрынғы бастығы (1994-1996)

Александр Гинзбург, профессор; Ресей ғылым академиясы президиумы жанындағы Ресейлік Пугваш комитеті төрағасының орынбасары

Игорь Иванов, Ресейдің Халықаралық істер жөніндегі кеңесінің президенті (РСМД); Ресей Федерациясының бұрынғы сыртқы істер министрі

Дерек Джонсон, CEO, Global Zero International

Дарл Г.Кимбол, Қару-жарақты бақылау қауымдастығының атқарушы директоры; Баспашы, Arms Control Today

Антон Хлопков, Энергетика және қауіпсіздік орталығының директоры

Сергей Колесников, медицина ғылымдарының докторы; Ресей Ғылым академиясының академигі, тең президент, Бүкілресейлік «Халықты сақтау үшін» қоғамдық қозғалысы

Анастасия Малыгина, Санкт-Петербург мемлекеттік университетінің саясаттану ғылымдарының докторы

Адлан Маргоев, Халықаралық зерттеулер институты, МГИМО

Стивен Миллер, профессор; Атқару комитетінің төрағасы, ғалымдардың Пугваш қозғалысы

Ольга Миронова, медицина ғылымдарының докторы; Ресейдің тең президенті, ядролық соғыстың алдын алу үшін әлем дәрігерлері

Уильям Дж. Перри, 19-шы АҚШ қорғаныс министрі Перри жобасы негізін қалаушы

Уильям Поттер, таратпау жөніндегі профессор. Сэм Нанн мен Ричард Лугар, Монтерейдегі Мидбербери халықаралық зерттеулер институтынан **Джоан Ролфинг**, президент және бас директор, Ядролық қауіп-қатерді азайту бастамасы

Наталья Самойловская, Ресей ғылым академиясының президиумы жанындағы Ресейлік пугваш комитетінің жастар бөлімінің төрағасы.

Елена Сокова, Вена қарусыздану және таратпау орталығының атқарушы директоры

Дмитрий Стефанович, Е.М. Примаков атындағы Әлемдік экономика және халықаралық қатынастар ұлттық ғылыми-зерттеу институтының ғылыми қызметкері. Ресей Ғылым Академиясы (ИМЭМО РАН)

Джон Тирни, Өмір сүруге болатын әлем үшін атқарушы директор кеңесі

Вячеслав Трубников, армия генералы (отставкадағы); Е.М. Примаков атындағы Әлемдік экономика және халықаралық қатынастар ұлттық ғылыми-зерттеу институтының ғылыми қызметкері. Ресей Ғылым Академиясы (ИМЭМО РАН)

Стивен Янг, мүдделі ғалымдар альянсы, ғаламдық қауіпсіздік бағдарламалары бойынша бірлескен директордың міндетін атқарушы